PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 | Ponte Nova | Extrema/MG | CEP 37640-000
(35) 3435-1911

www.extrema.mg.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 000332/2023
PREGÃO PRESENCIAL:000130/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPRESSÃO, CÓPIAS E DIGITALIZAÇÃO (OUTSOURCING) COM O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE IMPRESSORA E MULTIFUNCIONAL NOVOS (PRIMEIRA LOCAÇÃO E EM
LINHA DE PRODUÇÃO) COM TECNOLOGIA LASER OU LED, MONOCROMÁTICO (PRETO E
BRANCO) E POLICROMÁTICO (COLORIDA) BEM COMO SOLUÇÃO DE SOFTWARES DE
GERENCIAMENTO E CONTABILIZAÇÃO DE IMPRESSÃO COM PROVIMENTO DE TODOS OS
SUPRIMENTOS ORIGINAIS, INCLUINDO PEÇAS E TONNER, TÉCNICOS EM MANUTENÇÃO ON-SITE,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS,
COMPONENTES E INSUMOS ORIGINAIS.

Aos trinta dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, o Pregoeiro decide por
suspender a abertura da licitação "Sine die" - sem data marcada, visando análise de edital pelo
setor técnico da SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - Gerência de
Tecnologia da Informação, para eventuais alterações das condições editalícias.

Sem mais
Extrema, 30 de outubro de 2023.

KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES
Pregoeiro

1 / 1

		2023-10-30T14:31:13-0300
	KELSEN LUIZ RODRIGUES GONCALVES:05220809601